

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **PEN Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Stensballe Strandvej 30 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 17 17 68**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2020

---

Poul Erik Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Ledelsesberetning                              | 3           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 4           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 7           |
| Balance pr. 30. juni 2020                      | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 10          |
| Noter til årsrapporten                         | 11          |

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

PEN Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Stensballe Strandvej 30 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 17 68  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 1. januar 2008  
Regnskabsår: 12. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Poul Erik Nielsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.121.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.306.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2019/20</u><br>kr.   | <u>2018/19</u><br>kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  |             | <b>(12.792)</b>         | <b>(13.680)</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1           | <u>(74.000)</u>         | <u>(78.000)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>(86.792)</b>         | <b>(91.680)</b>       |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 1.569.248               | 1.280.681             |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(11.575)</u>         | <u>(255.429)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.470.881</b>        | <b>933.572</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(349.074)</u>        | <u>(217.118)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.121.807</u></b> | <b><u>716.454</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                       |
| Ekstraordinært udbytte                            |             | 500.000                 | 500.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>621.807</u>          | <u>216.454</u>        |
|   |             | <b><u>1.121.807</u></b> | <b><u>716.454</u></b> |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 200.000 kr.

**Balance pr. 30. juni 2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |             | 82.000             | 78.000             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 4           | <b>82.000</b>      | <b>78.000</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 5           | 152.500            | 1.352.500          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |             | <b>152.500</b>     | <b>1.352.500</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <b>234.500</b>     | <b>1.430.500</b>   |
| Andre tilgodehavender                   |             | 436.060            | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b>436.060</b>     | <b>0</b>           |
| Værdipapirer                            |             | 6.174.356          | 3.582.704          |
| <b>Værdipapirer</b>                     |             | <b>6.174.356</b>   | <b>3.582.704</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b>923.136</b>     | <b>1.904.838</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <b>7.533.552</b>   | <b>5.487.542</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <b>7.768.052</b>   | <b>6.918.042</b>   |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                      |             | 7.181.808          | 6.560.001          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>7.306.808</b>   | <b>6.685.001</b>   |
| Selskabsskat                           |             | 432.539            | 208.933            |
| Anden gæld                             |             | 28.705             | 24.108             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>461.244</b>     | <b>233.041</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>461.244</b>     | <b>233.041</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>7.768.052</b>   | <b>6.918.042</b>   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>ekstraordinært<br/>udbytte</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019         | 125.000                         | 6.560.001                    | 0   | 6.685.001        |
| Betalt ekstraordinært udbytte    | 0                               | 0                            | (500.000)                                       | (500.000)        |
| Årets resultat                   | 0                               | 621.807                      | 500.000   | 1.121.807        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b> | <b>125.000</b>                  | <b>7.181.808</b>             | <b>0</b>  | <b>7.306.808</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>   |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>                              |                  |                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver  | 74.000           | 78.000           |
|   | <u>74.000</u>    | <u>78.000</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>  |                  |                  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0                | 1.200.000        |
| Andre finansielle indtægter   | 1.569.248        | 80.681           |
|   | <u>1.569.248</u> | <u>1.280.681</u> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat   | 325.292          | 217.118          |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år  | 23.782           | 0                |
|   | <u>349.074</u>   | <u>217.118</u>   |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2019                                   | 144.000  |
| Tilgang i årets løb                                     | 78.000   |
| Afgang i årets løb                                      | (54.000)   |
| Kostpris 30. juni 2020                                  | <u>168.000</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                      | 66.000   |
| Årets afskrivninger                                     | 74.000   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (54.000)   |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020                     | <u>86.000</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>              | <b><u>82.000</u></b>                                   |

### 5 Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2019                      | <u>66.201</u>  |
| Kostpris 30. juni 2020                     | <u>66.201</u>  |
| Opskrivninger 1. juli 2019                 | 1.286.299  |
| Årets opskrivninger                        | 0  |
| Overførsler i årets løb                    | (1.200.000)  |
| Opskrivninger 30. juni 2020                | <u>86.299</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b> | <b><u>152.500</u></b>                                  |